2010年工程硕士全国联考报名工作的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_B7_A5_c77_645793.htm 根据北京市教育考试院发布的

京考研招[2010]4号文件，2010年工程硕士全国联考报名工作

的有关事项通知如下： 一、考试时间及报名工作安排 工程硕

士GCT考试时间：2010年10月31日上午：8：30~11：30 （一

）报考资格 报考我校考生资格要求具体见招生简章（可网上

查询），网址http://yanzhao.bjut.edu.cn点击招生简章及专业目

录。 （二）报名安排 北京地区： 注：报考者在规定的时间内

完成以下3项事宜，本次报名方为有效！ 1、网上报名 为方便

考生，北京地区2010年全国联考报名全部实行网上报名，考

生应在规定的时间内，先登录指定网站，按要求填写并提交

个人报名基本信息，然后再按规定时间到指定报名点现场摄

像、确认报名信息，逾期不予办理。 网上报名时间：2010年7

月2日9:007月14日20:00。 网上报名系统指定网站为

：http://www.bjeea.cn，考生登录北京教育考试院网站后点击

“北京地区2010年在职攻读硕士学位全国联考报名”图标即

可进入报名网页。 （适用于北京地区考点） 2、报名费的交

纳 北京地区“全国联考”报名收费全部实行考生网上支付报

名费的方式。考生网上提交报考信息后，最迟应于网上报名

截止时间，即2010年7月14日20:00前网上支付报名费，具体办

法详见报名网页上的有关说明。 网上支付咨询电话

：01059321108（7×24小时服务）。 01082652626转6576、6612

、6613（周一至周日9:0017:30）。 3、现场确认时间及地点 考

生网上提交报考信息并成功进行网上支付报名费后，应在下

述时间内，到指定的现场确认地点办理照像、签字确认报考

信息等现场确认手续，逾期不予办理。只进行网上报名，但

未在规定时间内到指定地点办理现场确认手续的考生，本次

报名无效。 现场确认时间：2010年7月16日7月19日8:0016:30。

现场确认地点： 中国地质大学工程硕士（不含计算机技术、

项目管理两个领域） 北京市宣武区招生考试中心工程硕士（

只含计算机技术、项目管理两个领域） 非北京地区： 在非北

京地区考试的考生登陆网址http：//www.chinadegrees.cn查询

当地省（直辖市）学位办报名网址。在非北京地区考试考生

的报名、交费和现场确认一切事宜以当地省（直辖市）学位

办网上要求为准。全国各地网上报名时间不一，原则上都在7

月20日前结束。 二、其他事宜 1、2010在职攻读硕士学位全

国联考《准考证》将采取考生在报名网址上下载，具体下载

时间为2010年10月9日开始至2010年10月26日止。 2、各报名点

收取考生的联考报名考试费每人每科80元。 编辑特别推荐：

#0000ff>2010年在职工程硕士招生院校及简章(241所) 更多优质

信息请访问：#ff0000>百考试题工程硕士站 #ff0000>百考试题

工程硕士论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com